

LWB Holding ApS
Junievej 11
8210 Aarhus V
CVR-nr. 37086789

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2017

Dirigent



Navn: Gert Ulrich Brøbecher

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LWB Holding ApS

Junievej 11

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 37086789

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Gert Ulrich Brøbecher

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 udviser et overskud på 415 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har positive forventninger til 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.203)	(16.554)
Driftsresultat		(7.203)	(16.554)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		450.000	0
Andre finansielle indtægter	1	173.307	15.852
Andre finansielle omkostninger	2	(201.424)	(8.014)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		414.680	(8.716)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		<u>414.680</u>	<u>(8.716)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	500.000
Overført resultat		114.680	(508.716)
		<u>414.680</u>	<u>(8.716)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.400.178	6.950.178
Finansielle anlægsaktiver	3	2.400.178	6.950.178
Anlægsaktiver		2.400.178	6.950.178
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		611.933	0
Tilgodehavender		611.933	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.556.971	4.383.727
Værdipapirer og kapitalandele		4.556.971	4.383.727
Likvide beholdninger		1.185	1.735
Omsætningsaktiver		5.170.089	4.385.462
Aktiver		7.570.267	11.335.640

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		7.000.211	6.885.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
Egenkapital		<u>7.350.211</u>	<u>7.435.531</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	3.886.643
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		207.556	966
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>220.056</u>	<u>3.900.109</u>
Gældsforpligtelser		<u>220.056</u>	<u>3.900.109</u>
Passiver		<u><u>7.570.267</u></u>	<u><u>11.335.640</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.885.531	500.000	7.435.531
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	114.680	300.000	414.680
Egenkapital ultimo	50.000	7.000.211	300.000	7.350.211

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	15.852
Dagsværdireguleringer	173.307	0
	<u>173.307</u>	<u>15.852</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	201.424	2.659
Dagsværdireguleringer	0	4.982
Øvrige finansielle omkostninger	0	373
	<u>201.424</u>	<u>8.014</u>
		<u>Kapitalan-</u> <u>dele i associ-</u> <u>erede virk-</u> <u>somheder</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.950.178
Afgange		(4.550.000)
Kostpris ultimo		<u>2.400.178</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.400.178</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> %	<u>Egenkapital</u> kr.	<u>Resultat</u> kr.
Kapitalandele i associe-					
rede virksomheder om-					
fatter:					
Ejendomsselskabet Brø-					
becher ApS	Aarhus	ApS	50,0	4.808.292	527.647